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Krosno, dnia 31.08.2015

Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)

Sprostowanie do zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup i dostawę  zestawów łóżek  w ramach zadania  inwestycyjnego  „Zakupy  gotowych dóbr inwestycyjnych – łóżka  szpitalne”, nr postepowania EZ/215/89/2015. 
Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 28 sierpnia 2015 roku. 

W odpowiedziach z dnia 28.08.02015 roku jest:
Pytanie 178. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji na wszystkie pakiety 6 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: TAK

W odpowiedziach z dnia 28.08.02015 roku powinno być:
Pytanie 178. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji na wszystkie pakiety 6 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: Pakiet 1- Zamawiający dopuszcza dostarczenie w trzech ratach. I- dostawa 50 zestawów łóżek do 15.09.2015 roku , II dostawa 30 zestawów do  30.09.2015 roku  i  III  dostawa  30 zestawów  do 15 . 10.2015 roku.
Pakiet 2-4 Zamawiający dopuszcza termin realizacji  zamówienia  do 6 tygodni od daty podpisania umowy.
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